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BancaNet Empresarial

Transferancly siottas cuemas

Cliente

Razon Soecial

10B176710

PARQUE PAPAGAYO ESTABLECIMIENTO PUB

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacién 408865. /

Autorizadores

Fecha valor

Tipo de cuenta

Concepto del pago

Clave de rastreo

Tipo de beneficiario

Fecha de aplicacién

Usuario 01 ELIO RAUL FERNANDEZ OSNAYA
Cuentas Guenta retiro
PARQUE PAPAGAYD ESTABLECIM - 7012/965024
Cuenta de depdsito o beneficiario
SANTANDER - MXR *++smrsssnsssgon Nﬂmbre.‘ELi'O ﬁ_‘:ﬂ\UL FERNANDEZ OSNAYA (Dato no verificado
por esta instilucion)
|
Datos de la
transferencia Importe MXN $1,000.00
Referencia Numérica 01

VIATICOS A CHILPANCINGO
0BES04088650305104
CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

2010212020

"Este documento es sdlo de cardeter infarmativo, no tiene validez oficial come comprobante iegal o fiscal”
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OFICIO DE COMISION

k. Yo

GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO

FECHA: 21 DE FEBRERO DEL 2020

LIC. ELIO RAUL FERNANDEZ OSNAYA
CARGO: DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

COMISION PARA TRASLADARSE A: CHILPANCINGO GRO.

LOS DIAS: 21 DE FEBRERO DEL 2020

CON EL OBJETO DE: ASISTIR A LA SECRETARIA DE CONTRALORIA Y

TRANSPARENCIA.

ATENTAMENTE

LIC. CARLOS PORFIRIO ORTEGON ALVARADO
DIRECTOR GENERAL

CONCEPTO

IMPORTE

N° DIAS

TOTAL

VIATICOS:

APOYOS
ALIMENT.

1 | Dias

PASAJE!

COMBUSTIBLE

1 | Dias

PEAJES

OTROS GASTOS

131.00 | 1 | Dias

1

TOTAL

1,000.00

TRASPORTE:

VEHICULO:

PASAJE:

VEHICULO PROPIO | XX

REVISO
>

m)“\

AUTORIZO

LIC. ELJ® RAUL FERNANEZ OSNAYA
MINISTRACION Y

DlREj:;gﬁNZAS

LIC. CARLOS P. ORTEGON ALVARADO

DIRECTOR GENERAL

RECIBIO

LIC. ELIO\BAUL FERNANDEZ OSNAYA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS
s
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' DETALLE DE COMISION semmmme e

FECHA: 21 DE FEBRERO DEL 2020

pcopulca” Mex.ca

A

RESUMEN DE LA COMISION:
ME TRASLADE A LA CIUDAD DE CHILPANCINGO GUERRERO, CON LA FINALIDAD DE ASISTIR A LA

REUNION DE TRABAJO DE LOS COMITES DE CONTROL INTERNO DEL SECTOR PARAESTATAL DE
LA ADMINISTRACION PUBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO, QUE SE REALIZO EN LA SALA DE
CAPACITACION DE LA SECRETARIA DE CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL.

ESTADO

LOS DATOS

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE
CONTENIDOS EN EL PRESENTE SON VERIDICOS Y CORRESPONDEN A

LA COMISION ENCOMENDADA.

ATENTAM b AUTORIZO
LIC. ELIO R FERNANDEZ OSNAYA LIC. CARLOS P. ORTEGON ALVARADO
DIRECTOR GENERAL

DIRECT DE ADM. Y FINANZAS




FACTURA FOLIO: 31727

Emisor: Receptor:
ADRIANA AYALA ITURBE PARQE PAPAGAYO ESTABLECIMIENTO
. AAIATO0701T52 PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL
TE’:','UN BOULEVARD VICENTE GUERRERO KM 268 TATA GILDO, PEESINLLSA2L
’ ) . g
il Lab PRl [(\:IIP’. 39017, CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO,
éxica
Lugar de Expedicién: 39017 GUERRERO Uso del CFDE GO3 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con 2
Actividades Empresariales y Profesionales igb
Tel: 7474800000 6

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folie Fiscal: Fecha / Hora de Emisidn: - No. de Certificado Digitak

blbc633e-0e45-432e-9abf~-019a09dbh65e 21/2(2020 - 16;21:22 - 00001000000408878500

Clave Clave Precio

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe

90101501 1 E48 - NO CONSUMO DE ALIMENTOS $404.31 $404.31
APLICA

No Identificacion: CA
Traslados:
IVA: 002, Base: $404.31, Tasa: 0.160000, Importe: $64.69

Subtotal: $404.31
VA 16%: £64.69

Moheda: MXN - : ' _
Peo Mesxicano CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Rfqeir $469.00

/ Forma de Pago: f'  Método de Pago: Banco: Cuenta: Condiciones de
04 - Tarjeta de crédito | PUE - Pago en una AMEX 3003 Pago:
/ sola exhibicion

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital de) SAT
111.1lb1bc633e-0ed5-4326-0abf-019a09dbb65e[2020-02-21716:21:22|LSOL306189R S|F aFkOF 8F mr2tpf +E2TiXt 12c SrnlinTN uyrmbez8p)UU cSeca BRIt
HgGaBmMLA7vC)TolaY vi9aZMD0S 0127ZmiP XzsXfRZmKpAdY mhR3cAg0oa WaouWsm SdV O +0gpgbidN F 7ZE ClgXcQAAVB4Y mAISI76P MiclcL dFE6+ID
VP g30VHK2I4kF peld 6A)Y Ihx 3kaz0wigl 4 31)V/nzhb 1/C 2aK WL/EF X 9VF DeQwh DuuaU SvY g4H yTaD pkaw2e/L gF ue35+0cyF)c859Nj QawBP GFLE 942
wep}+dpaNwljeRDINevavwCy|PQOZALLOZOUYM/dvngbSBgVS NIvw==[00001000000408254801]|

Selic Digital def CFDI

FaFKDFRP mr2tpP +E2T 1zeSrminTNuymbez8plUU cScaBFItMGREmMLA 7w [ TolaY viga2M 005 0122miP Xzs XfRZmK padY mhR3oagloaWzouWsmSd

VO +0qpabkN F 7ZIE ClgXcQA4VBAY mAIS (76]P MIcOcLdF 66+IDVF g30vH k214kFpe/l 6A)Y thx 3ke 20w/gli 431Vinzhb1/C 2aKWL/MBFix 9WFDeOwWNDuvals
VY gdHy TaDpkgw2a/LgFuo35+0cyF|c8SON||CawBP GF 1E S4zwep)+dpaN wijeR DN evzywCy|P QDZALLOZEUVM/dvngbSBgVSNjivw ==

Selio Digital del SAT

Y1FmBIC fkEsNC AwAMzTmpyBrSE2036Xa517DVA2hMpS 2DmzVLnfigE XA LE I TEBTWEiFaG /i gOF NgboUiihY /E Grukb3gXj LEWE ZX44/x ShRB KgnpuldV

UkeVhRn+xbQqUzU rfak ZhE +7VD 244C ucsgF xJi+jzRO0E w2V N v+ 5/LAO2 + 6bUul givz1pQuwrpLth+ T4 7Hm PIOM=f01A8p7al F 242C rAlgixcOfe Op T+
tRFZ44dD lingjloOr2r+vyznky4KKME K+ NipuleWLP paz0t3id1 2021 nrP s LsLRD Y IXHEOW pYZp68m Lrtwked ZAMMY2m ZF O DbbB2e g ==

Fecha / Hora de Certificacion: Nitmere de Serie Certificado del RFC del PAC: NGmero autorizacién PAC:
217202020~ 16:21:22 SAT: ESO1306189R5
00001000000408254801

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Esquema SAT. Facturacién por facturama.mx
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Magallanecs

ESTACION DE SERVICIO MAGALLANES SA DE CV
| RPEMEX

E08022 / RFC ESM9911294R6
AV CUAUHTEMOC, No. 500

PEMEX MAGALLANES
c ACAPULCO DE JUAREZ, GUERRERO
~ C.P. 39670, MEXICO A
TEL/FAX: ()
REGIMEN FISCAL: =

601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000112142 FACTURA No. F 47700
FOLIO FISCAL | fb4c4536-391d-4529-9170-4d9020bbd9b3
LUGAR DE EXPEDICION 39670
FECHA: 2020-02-24 HORA: 13:22:34 R.F.C.. PPE930115521 - USOCFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 39350

PARQUE PAPAGAYO ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL
LIC. MANUEL GOMEZ MORIN 1

FRACC .HORNOS INSURGENTES

ACAPULCO DE JUAREZ

ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO,MEXICO,C.P. 39350

Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcién P. Unitario Importe Descuento
19.5790 LTR Litros 32011 156101514 32011 MAGNA $17.672331 $346.01 $0.00

Sello Digital del Emisor:

D3KVTuZNptC4l6reVJ7Hx+0F81 DONUES30bXM 1 XYWLF1cykTgq2bqrODRIIMIAYzaEORXIbH92Udhe WMGDYWTdW31Dd8FhMEhpWSVXKsq/15r0Yg3lztmzvx TuDhx3Avam/vk
4TJVIwoZs90sLISefZ6/SW11wL1+J3ImUg+CKOWDbA4CwPi1 Fv3QHHIwwBFwcHBCSRIM7Fj43knw0aZQjzsMquéz6h44vBFHHgenv5LVViKKjo7ZEF52A1Sb+1Z0yBdVRgxWzI6R
Q4QU3AGsBE+ZfuJ7|Aax1EIDagzxTi2WEOK.Jpu3K6HGJRVmMX842QzQ+15ZT1bpDVISes192+A==

Sello del SAT:

ENYpBqiUm4zKJmhsu200AI5K1ZC30/eeT6Tht6on+52RydVRikR3BNbVvXqoKaxalUSb+zvK47r/DQx2sbxlbadiHHZw7F+ ZSYJIQVmibmMC/SEF133qiviotrVX/DLMGFOsiOtETmt
0x+Sp7NJs+PuGAOUdSHESHRsbeSmwETFDozGEG7sT52CSb+iuXWI7klucalLJLJ12Bxre+AfLing2MIAo+LutZPQcSABXpivpTIOShIUKOXRHITKSCGMmsEPoYL3tajalQATJ6tOH
PjtahTnzPXwk5Y +eqKOGb3rWEuDAID2bJMME7/GW3U23QWQAuUQmV8vxpuMPCn6Alg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

|I1.1]fb4c4536-391d-4529-9170-4d9020bbd9b3|2020-02-24T13:23:47|EDI101020E99| D3KVTUZNptC4I6reVJ7Hx+0F81DONUES3obXM1xYWLF 1cykTg2bqrODROIMIAYzaEORXI
bH92Udhe WMGDyWTdW31Dd8FhMEhpWSVXKsq/15rOYg3lztmzvx TuDhx3AvOm/ivk4 TIVIwoZs90sLI5efZ6/SW1 1wl 1+1J3ImUg+CKOwDbA4CwPi1Fv3QHHIWwWBFwcHBCSRIM
7Fj43knwl0aZQjzsMqu4z6h44vBFHHqenv5LVViKKjo7ZEF52AtSb+1Z0yBdVRqxWzI6 RQ4QU3AGSBE+ZfuJ7IAax1 EIDagzxTi2WEOKJpu3KEHGJRVYmMX842QzQ+15ZT1bpDVISes
192+A==|00001000000405428713||

OS2

Importe en letras:
(cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo
ry'| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
*| Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $346.01
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $53.99 §
TOTAL  $400.00 /

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2020-02-24T13:22:34 - Fecha y hora de certificacién: 2020-02-24T13:23:47
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000412932618 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion I:.electrc:mica - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1



GUERRERO

DEPEDENCIA:
SECCION:

NUMERO:
ASUNTO:

£ % Secretircs e

4?' - gontraloria y

it ransparencia
= Gubernamenta

Secretaria de Contraloria y
Transparencia Gubernamental.
Direccion General de Gestion
Administrativa.
SCyTG/CIR/004/2020.

Invitacion a Reunion de Trabajo en
matena de Control Interno (2020).

Chilpancingo, Gro., 13 de febrero de 2020.

*Ano de Leonora Vicario, Benemérita Madre de Ia Patria”

C.C. COORDINADORES Y VOCALES
EJECUTIVOS DE LOS COMITES DE
CONTROL INTERNO DEL SECTOR
PARAESTATAL DE LA ADMINISTRACION
PUBLICA DEL ESTADO DE GUERRERO.
Presente.

Con fundamento en lo dispuesto por el articulo 39, fracciones VI, VIl, XVI. XVII, XXIl de la
Ley Organica de la Administracién Publica del Estado de Guerrero Numero 08 y por lo
establecido en el Marco Integrade de Control Intemo de la Administracion Publica del

Estado de Guerrero, y en seguimiento a las acciones y objetivos programados en materia

de control intemo del presente afio, me permito invitarlos a la reunién de trabajo que se

realizara el 21 de febrero del afio en curso a las 13:00 a.m. en la Sala de Capacitacién de
este 6rgano estatal de control, misma que se desarrollara bajo la siguiente:

ORDEN DEL DiA
1. Registro de Asistencia.

2. Bienvenida a cargo del MAA Eduardo Loria Casanova. Secretario de Contraloria y
Transparencia Gubemamental.

3. Presentacion de Marco integrado de Control Intemo para la Administracién Publica del
Estado de Guerrero (MICI).

4. Presentacion del Sistema para la Evaluacién de Control Intemo (SECI).

5.

Exposicién del Cronograma de actividades de evaluacién a desarrollar
funcionamiento del Sistema de Control Interno.
6. Asuntos Generales

para el
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En vitud de lo anterior, he designado a la L.A. Linda Xéchitl Vega Bautista,
Encargada de la Direccion General de Gestion Administrativa de esta Secretaria
como enlace para confirmar la asistencia y cualquier otra informacién adicional en
relacion al evento referido, con quien podran establecer contacto a los teléfonos; 47
19700 ext. 6339, 7471159721 y 5561043870, asi como al correo electrénico:
erick_garpo@outlook.com.

Sin otro particular, esperando contar con su participacion hago propicia la ocasion

para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
El Secretario de Contraloria y
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M.A. EDUARDO GERARDO LOR|A CASANOVA,

JEFATURA

i‘;ﬁ’&:\'ﬁ.m Q-;?usmmmmmmmdmsqm Presente Para su conocimiento ’
Cep Arthivo ta. Encargada ce la Direccidn General de Gestion Administrativa de 1a SCyTG Presente. Mismo Fin
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